PCI Express 至 PXI 系统扩展套件
特点
■ 基于PCI Express控制的PXI
■ 高速PCI Express x1接口
■ PC/工控机直接控制PXI系统
■ 支持32位/66 MHz PCI™接口
■ 扩展距离最长可至7米(扩展线缆有1米、3米和7米)
■ 硬件和软件完全透明

6U版本的PXI-68565。PXI-68565/6U提供了在6U PXI规格下与PXI-68565一样的功能。它包括一个插入主
PC的PCIe-68560，一个用于远距离6U PXI机箱的PXI-68565/6U和一个ACL-EXPRESS-1/3/7扩展线缆。
订购指南
■ PCI Express至PXI扩展套件
包括1个PCIe-68560、1个PXI-68565和1个ACL-EXPRESS-3
线缆
■ PCIe-68560
PCI Express至PXI扩展接口卡，适用于主机PC
■ PXI-68565
PCI Express至PXI扩展接口卡，适用于3U PXI至PXI/
PXI机箱
■ PXI-68565/6U
PCI Express至PXI扩展接口卡，适用于6U PXI至PXI/
PXI机箱
■ ACL-EXPRESS-1
高速扩展线缆，1米
■ ACL-EXPRESS-3
高速扩展线缆，3米
■ ACL-EXPRESS-7
高速扩展线缆，7米
PCIe-68560 PXI-68565 PXI-68565/6U
■ PCIe-68560 • 兼容PCI Express基本规范Rev 1.0a
• 具有250 MB/s数据传输速度的PCI Express x1连接
• 线缆最长可至7米
• 尺寸：紧凑型PCI Express卡，69mm (高) x 87mm (宽)
• 电源要求：
 ■ PXI-68565, PXI-68565/6U • 兼容PXI™规范Rev 2.2
• 兼容PCI -PCI桥结构规范Rev 1.2
• 兼容PCI™局部总线规范Rev 3.0
• 支持32位/66 MHz PCI™接口
• 内部仲裁器支持最多7个外部主控
• 最多7个PCI时钟/总线请求
• 线缆最长可至7米
• 尺寸： PXI-68565: 175mm (宽) x 107mm (高)
PXI-68565/6U: 175mm (宽) x 233.35mm (高)
• 电源要求：
■ ACL-EXPRESS-1/-3/-7 • 长度：1米, 3米, 7米
规格
型号
PCIe-68560
+3.3 V
210 mA(最大)
型号
PXI-68565, PXI-68565/6U
+3.3 V
720 mA
PCIe-68560
PXI-68565